
Fellowes AUTOMAX™ 600M

      

Katalogové číslo Popis Množství

Vysoce účinná automatická kancelářská skartovačka umožňuje šetření časem a zajištění
bezpečnosti dat

Je určen k použití ve velké kanceláři, skupinou 5 osob
Automatický podavač umožňuje skartování až 600 listů A4 (70 g) na mikročástice 2 × 12 mm
Bezpečnostní stupeň skartovaného papíru P-5, kreditních karet T-5 dle normy DIN66399
Skartovací štěrbina pro skartování v manuálním režimu umožňuje skartovat až 14 listů (70 g)
Koš s kapacitou 83 litrů

UNIKÁTNÍ VLASTNOSTI:

Snadné použití – stačí vložit dokumenty nebo nosič dat do podavače, stisknout tlačítko ničení,
a můžete se vrátit zpět ke svým povinnostem – stroj udělá zbytek za Vás
Velmi vysoká účinnost – automatické skartování až 600 listů během pouhých 15 minut
Odolný motor určen k nepřetržitému chodu
Tichý chod, díky technologii SilentShred™
Bez rušivých záseků díky systému Auto Reverse – skartovací stroj po zaseknutí papíru
dokumenty předběžně vycouvá
Energetický šetrné – díky funkci Sleep Mode zařízení se po 2 minutách nečinnosti automaticky
vypne
Bezpečný – funkce Smart Lock s aretací na 4číselný kód PIN zabraňuje otevření šuplíku během
skartace dokumentů
V automatickém režimu skartuje dokumenty se sponami do sešívačky a drobnými
kancelářskými spony a v režimu podavače několikrát složené dokumenty, kreditní karty
7letá záruka na řezné nože

4657401 Fellowes AUTOMAX™ 600M 1 

Technické parametry:

Místo použití kancelář

Skartovací kapacita listů současně(A4/70 g) 600 / 14

Rozměr řezu v mm 2 x 12

Bezpečnostní stupeň DIN dokumenty P5

Bezpečnostní stupeň DIN karty T5

Šíře vstupu v mm 230

Koš s kapacitou (l) 83

Záruka na stroj v letech 2

Záruka na řezací nože v letech 7

Střední rychlost skartování v metrech za minutu 3

Pracovní cyklus v minutách ∞

Skartuje svorky  

Skartuje malé sponky  

Skartuje kreditní karty  

Silentshred  

SmartLock  

Sleep Mode  

AutoReverse  

Pojízdné provedení (kolečka)  

Start/stop fotobuňka

Zpětný chod  

https://fellowes.cz
https://fellowes.cz/system/cache/img/www-550c-hero-left-4963101-3p6hunk8kuag.jpg
https://fellowes.cz/dystrybutorzy/


Auto stop při otevřených dvířkách/odstraněném
odpadním koši/zvednuté skartovací hlavě  

Automatické zastavení chodu při naplnění
odpadního koše  

Plný koš – světelná signalizace  

Světelná signalizace otevřených
dvířek/odstraněného koše  

Automatické zastavení práce při zablokování -
světelná signalizace  

Tepelná pojistka  

Tepelná pojistka – světelná signalizace  

Rozměry zařízení v mm (V x Š x H) 890 x 441 x 578

Hmotnost zařízení v kg 38,2

Vyžaduje údržbu olejem  

Odpadní pytle 36054

Katalogové číslo 4657401


	Fellowes AUTOMAX™ 600M
	Technické parametry:


